
UCHWAŁA NR 1221/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 17 maja 2021 r.

w sprawie akceptacji warunków porozumień pomiędzy Powiatem Łódzkim Wschodnim 
a Województwem Łódzkim

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

§ 1. Akceptuje się warunki porozumień dotyczących zadań inwestycyjnych 

pn. „Wymiana 2 sztuk dźwigów osobowych nr 1 i nr 2 znajdujących się w budynku 

użyteczności publicznej położonym w Łodzi przy ulicy Sienkiewicza 3.” oraz „Modernizacja 

elementów budynku przy ul. H. Sienkiewicza 3 w Łodzi” pomiędzy Powiatem Łódzkim 

Wschodnim a Województwem Łódzkim.

§ 2. Do zawarcia porozumień o których mowa w § 1 upoważnia się:

1) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego,

2) Pana Pawła Pomorskiego - Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


